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STRADA
WARMTEWISSELAAR

T 06 T 06 T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L > 07* > 08*

050 67,30 89,80 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 75,90 101,40 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 84,50 112,80 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 93,80 125,10 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 102,40 136,50 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 111,20 148,20 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 119,50 159,50 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 128,70 171,60 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 146,10 194,60 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 163,10 217,70 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 180,60 240,70 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 198,50 264,40 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
240 233,20 311,00 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
280 268,10 357,50 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20

* Voor bekleding type 06 hoogte 20: warmtewisselaar type 07 bestellen.
 Voor bekleding type 06 andere hoogtes: warmtewisselaar type 08 bestellen

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

H 020 H 035 H 050 H 065 H 095
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 20,90 35,60 26,60 45,20 31,30 53,10 37,50 63,70 --- ---
060 22,20 37,70 28,70 48,70 35,80 60,70 41,50 70,40 53,60 91,10
070 23,10 39,30 30,00 51,10 37,50 63,70 44,50 75,60 58,30 99,10
080 26,10 44,50 34,00 57,80 41,80 71,00 49,60 84,20 66,20 112,50
090 27,90 47,30 37,10 63,00 46,20 78,30 54,80 93,20 73,20 124,30
100 28,40 48,10 37,80 64,40 47,00 80,00 56,70 96,30 75,70 128,70
110 29,60 50,30 39,60 67,40 50,50 85,80 60,50 102,80 80,40 136,70
120 31,00 52,60 42,20 71,80 53,60 91,10 65,70 111,70 89,80 152,60
140 34,80 59,10 47,90 81,40 60,50 102,80 73,50 125,00 99,60 169,60
160 46,20 78,30 61,40 104,40 77,00 130,90 92,70 157,60 --- ---
180 51,80 88,10 69,30 117,80 87,00 147,90 104,10 176,70 --- ---
200 58,30 99,10 78,40 133,50 97,50 165,80 116,80 198,30 --- ---
240 81,90 139,40 104,70 177,90 128,10 217,80 151,60 257,70 --- ---
280 91,80 156,10 118,40 201,40 145,00 246,60 172,10 292,50 --- ---

VOORPANEEL
code hoogte lengte type kleur

BESTELCODE: 5503. HHH LLL 00. XXX

TYPE 06 TYPE 10/11 TYPE 15/16 TYPE 20/21
H st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

020 4,90 8,50 6,00 10,10 6,40 10,80 7,10 12,10
035 8,90 15,00 11,90 20,10 13,40 22,90 14,80 25,10
050 12,20 20,70 14,20 24,30 16,10 27,20 17,60 29,90
065 13,00 22,10 16,10 27,20 18,40 31,30 21,70 37,20
095 13,90 23,70 17,60 29,90 23,10 39,30 25,30 42,90

ZIJKANTEN (per paar)

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5721. HHH 000 TT. XXX
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STRADA

€

2,10

€

per set 1,70

T 06 T 06 T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H > 07* > 08*

020 1,70 --- 2,10 --- 2,60 --- 3,00 ---
035 --- 4,90 4,30 7,10 4,60 8,00 4,90 9,20
050 --- 6,00 4,90 8,50 6,40 9,20 7,10 11,30
065 --- 6,80 6,40 9,70 7,70 11,00 9,70 13,40
095 --- 7,70 7,70 11,00 9,70 13,40 12,20 15,50

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 050 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 200 cm: 3 stuks
L 240 tot 280 cm: 4 stuks

CONSOLES (per stuk)

BEVESTIGINGSSET VOOR ACHTERLAT (twee stuks)AFDEKPLAATJE (zilver)

* Voor bekleding type 06 hoogte 20: consoles type 07 bestellen
 Voor bekleding type 06 andere hoogtes: consoles type 08 bestellen

code hoogte type
BESTELCODE: 5121. HHH 000 TT

ROOSTER ACHTERLAT

L st. kleur andere

050 7,70 12,90
060 8,20 13,90
070 9,10 15,50
080 10,20 17,20
090 11,10 18,90
100 11,80 20,00
110 12,70 21,70
120 12,90 21,90
140 14,10 24,00
160 16,00 27,10
180 17,70 30,20
200 19,10 32,40
240 19,30 32,90
280 21,90 37,30

T 06 T 10/11 T 15/16 T 20/21
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 31,10 52,70 34,20 58,20 40,70 69,20 45,60 77,70
060 31,30 53,10 35,80 60,70 42,90 73,10 49,40 83,80
070 31,90 54,30 37,80 64,40 47,60 80,90 55,00 93,50
080 34,30 58,40 40,40 68,80 50,90 86,70 57,50 97,90
090 36,10 61,30 42,90 73,10 54,20 92,10 60,40 102,70
100 37,90 64,60 47,30 80,30 59,30 100,80 67,60 114,90
110 40,00 67,90 48,70 82,80 61,40 104,40 70,70 120,10
120 45,70 77,80 58,40 99,20 74,90 127,30 86,60 147,20
140 46,60 79,30 58,60 99,60 77,20 131,40 87,90 149,40
160 52,80 89,90 66,60 113,30 86,70 147,40 102,10 173,50
180 55,50 94,50 71,30 121,40 93,10 158,10 109,50 186,20
200 60,40 102,70 78,20 132,90 104,20 177,10 119,00 202,20
240 70,90 120,50 94,20 160,00 127,60 216,80 147,20 250,20
280 78,80 134,00 105,70 180,00 142,10 241,70 164,00 278,70

code lengte type kleur
BESTELCODE: 5621. 000 LLL TT. XXX

code lengte kleur
BESTELCODE: 5521. 000 LLL 00. XXX

BESTELCODE: 22165.00040011 BESTELCODE: 5521.011

€

per set 1,70

AFDEKPLAATJE (wit)

BESTELCODE: 22165.00040012
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LINEA PLUS WANDMODEL

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 3,20 --- 3,50 --- 4,00 ---
035 5,80 7,50 6,50 8,40 7,00 8,80
050 7,00 8,80 8,40 9,60 9,10 10,90
065 8,40 10,20 9,60 10,90 11,30 13,00
095 9,60 11,30 11,80 13,00 13,90 15,90

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

050 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 050 tot 110 cm: 2 stuks
L 120 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 280 cm: 4 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

code hoogte type
BESTELCODE: 5106. HHH 000 TT

TYPE 10/11 TYPE 15/16 TYPE 20/21
H st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

020 11,30 19,20 12,20 20,70 13,00 22,10
035 13,90 23,70 16,10 27,20 17,90 30,20
050 16,50 28,10 18,70 31,90 20,90 35,60
065 18,30 31,10 21,30 36,20 24,90 42,30
095 20,10 34,10 25,60 43,60 28,40 48,10

ZIJKANTEN (per paar)

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5704. HHH 000 TT. XXX

ROOSTER

H 020 H 035 H 050 H 065 H 095
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 20,90 35,60 26,60 45,20 31,30 53,10 37,50 63,70 --- ---
060 22,20 37,70 28,70 48,70 35,80 60,70 41,50 70,40 53,60 91,10
070 23,10 39,30 30,00 51,10 37,50 63,70 44,50 75,60 58,30 99,10
080 26,10 44,50 34,00 57,80 41,80 71,00 49,60 84,20 66,20 112,50
090 27,90 47,30 37,10 63,00 46,20 78,30 54,80 93,20 73,20 124,30
100 28,40 48,10 37,80 64,40 47,00 80,00 56,70 96,30 75,70 128,70
110 29,60 50,30 39,60 67,40 50,50 85,80 60,50 102,80 80,40 136,70
120 31,00 52,60 42,20 71,80 53,60 91,10 65,70 111,70 89,80 152,60
140 34,80 59,10 47,90 81,40 60,50 102,80 73,50 125,00 99,60 169,60
160 46,20 78,30 61,40 104,40 77,00 130,90 92,70 157,60 --- ---
180 51,80 88,10 69,30 117,80 87,00 147,90 104,10 176,70 --- ---
200 58,30 99,10 78,40 133,50 97,50 165,80 116,80 198,30 --- ---
220 76,20 129,50 97,50 165,80 118,40 201,40 139,80 237,70 --- ---
240 81,90 139,40 104,70 177,90 128,10 217,80 151,60 257,70 --- ---
260 87,00 147,90 111,90 190,30 136,70 232,40 162,00 275,30 --- ---
280 91,80 156,10 118,40 201,40 145,00 246,60 172,10 292,50 --- ---

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 17,90 30,20 19,50 33,30 21,30 36,20
060 19,20 32,70 21,30 36,20 23,50 40,00
070 20,60 34,90 23,50 40,00 26,60 45,20
080 22,20 37,70 26,10 44,50 28,40 48,10
090 24,40 41,60 27,90 47,30 29,60 50,30
100 26,60 45,20 30,00 51,10 32,70 55,50
110 27,90 47,30 32,10 54,70 34,80 59,10
120 29,60 50,30 34,30 58,40 37,10 63,00
140 32,70 55,50 38,90 66,00 40,00 67,90
160 36,50 62,20 42,60 72,60 46,20 78,30
180 39,20 66,60 47,00 80,00 49,60 84,20
200 43,60 74,00 51,50 87,40 54,10 91,90
220 46,60 79,30 55,80 94,80 60,20 102,30
240 49,60 84,20 60,20 102,30 64,50 109,50
260 53,60 91,10 63,80 108,70 68,80 117,00
280 56,70 96,30 67,80 115,30 72,30 123,00

VOORPANEEL
code hoogte lengte kleur

BESTELCODE: 5503. HHH LLL 00. XXX
code lengte type kleur

BESTELCODE: 5602. 000 LLL TT. XXX

code lengte type
BESTELCODE: 5003 000 LLL TT
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T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 1,80 1,80 2,30
030 2,30 4,00 2,60 4,70 3,20 5,40
040 2,60 4,70 3,20 5,40 4,00 6,10
050 3,20 5,40 4,00 6,10 6,10 7,90
060 3,50 5,80 5,80 7,50 6,50 8,40
070 4,00 6,10 6,50 8,40 7,50 9,10
090 5,40 7,00 8,40 10,20 9,60 11,30

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

040 50,90 107,80 70,90 144,30 86,30 153,00
050 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20
300 245,20 457,90 409,00 752,20 529,60 861,90

WANDMODEL TEMPO 

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 040 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

T 10/11 T 15/16 T 20/21

9,60 10,10 10,40

KUNSTSTOF HOEKSTUKKEN
code type

BESTELCODE: 5604. 000 000 TT

Hoogte 10 cm
Identiek voor alle bekledingen

Aantal voorplaten per 
bekleding:
H20 : 1
H30 : 2
H40 : 3
H50 : 4
H60 : 5 
H70 : 6

Voorbeeld H50:
1 bovenplaat
4 voorplaten

Hoogte 10 cm

1 bovenplaat per bekleding

ROOSTER

L

040 3,20
050 4,00
060 5,80
070 6,50
080 7,00
090 7,90
100 8,40
110 9,10
120 9,60
140 11,30
160 12,60
180 14,80
200 16,90
220 18,30
240 19,50
260 20,90
280 23,10
300 24,90

L

040 3,20
050 4,00
060 5,80
070 6,50
080 7,00
090 7,90
100 8,40
110 9,10
120 9,60
140 11,30
160 12,60
180 14,80
200 16,90
220 18,30
240 19,50
260 20,90
280 23,10
300 24,90

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L

040 16,50 18,30 19,50
050 17,90 19,50 21,30
060 18,30 20,60 22,20
070 20,60 24,40 27,00
080 21,60 25,60 28,40
090 23,50 27,30 30,60
100 25,60 29,20 34,00
110 27,00 31,30 36,10
120 27,90 32,70 37,80
140 30,60 37,10 42,60
160 36,10 43,90 50,90
180 38,40 47,00 55,80
200 42,20 51,80 61,00
220 48,30 60,20 70,60
240 51,50 64,50 75,70
260 55,80 69,30 81,90
280 62,80 76,70 90,10
300 65,30 80,40 94,90

LOSSE BOVENPLAAT LOSSE VOORPLAAT
code lengte kleur

BESTELCODE: 5505. 000 LLL 00. 101
code lengte kleur

BESTELCODE: 5504. 000 LLL 00. 101
code lengte type kleur

BESTELCODE: 5603. 000 LLL TT. 101

T 10/11 T 15/16 T 20/21
H

020 11,30 13,00 15,60
030 13,00 15,60 18,70
040 15,60 18,70 21,30
050 18,70 22,20 26,60
060 21,30 25,60 29,60
070 23,50 27,90 32,70
090 28,40 34,30 39,60

ZIJKANTEN (per paar)

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5707. HHH 000 TT. 101

code hoogte type
BESTELCODE: 5101. HHH 000 TT

code aanvullen 
met /OP voor 2 
open zijkanten 
of met /CL voor 2 
dichte zijkanten
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MAXI WANDMODEL

T 10/11 T 15/16 T 20/21
H

044 19,20 19,50 20,20
059 21,60 22,10 22,70
074 24,90 24,90 25,30

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L L bekleding

060 063 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
080 083 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
100 103 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
120 123 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 143 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 163 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 183 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 203 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 063 tot 123 cm: 2 stuks
L 143 tot 203 cm: 3 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

SLOTJES VOOR ALLE MODELLEN

code hoogte type
BESTELCODE: 5111. HHH 000 TT

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

063 20,80 35,20 22,70 38,50 23,90 40,70
083 21,60 37,00 24,30 41,30 26,10 44,50
103 23,60 40,10 26,60 45,20 28,70 48,70
123 25,30 42,90 29,20 49,70 31,80 54,20
143 27,70 47,00 32,90 55,80 35,20 60,00
163 28,70 48,70 34,00 57,80 36,50 62,20
183 29,60 50,30 35,20 60,00 38,50 65,30
203 29,90 50,90 36,50 62,20 40,00 67,90

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

063 27,30 46,50 29,60 50,30 31,00 52,60
083 28,70 48,70 31,50 53,60 32,90 55,80
103 29,90 50,90 33,40 56,80 35,20 60,00
123 32,90 55,80 36,50 62,20 39,10 66,40
143 36,50 62,20 41,00 69,60 43,60 74,00
163 37,50 63,70 42,20 71,80 45,40 77,20
183 38,50 65,30 43,60 74,00 46,60 79,30
203 39,10 66,40 45,40 77,20 48,20 82,10

T 10/11 T 15/16 T 20/21
H st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

044 73,60 88,40 77,10 92,60 80,70 96,80
059 76,50 91,90 81,30 97,50 85,80 102,90
074 79,70 95,70 85,80 102,90 91,50 109,70

PENSEELROOSTER VOOR MAXI WT ÉN FT

ONDERROOSTER VOOR MAXI WT ÉN WF

ZIJKANTEN

code lengte type kleur
BESTELCODE: 5612. 000 LLL TT. XXX

code lengte type kleur
BESTELCODE: 5613. 000 LLL TT. XXX

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5711. HHH 000 TT. XXX

code lengte type
BESTELCODE: 5003 000 LLL TT

€

2 per bekleding 13,30

BESTELCODE: 5111.010

VEILIGHEIDSSCHROEVEN

€

100 schroeven 157,90

BESTELCODE: 5111.020

€

bit 41,20

BESTELCODE: 5111.030
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WANDMODEL KNOCKONWOOD

T 06 T 10/11 T 15/16
H

030 9,00 10,20 11,00
055 14,10 15,10 15,50
080 17,10 19,10 20,80

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 050 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

T 06 T 10 T 11 T 15 T 16
L

060 101,40 61,10 126,00 87,90 181,00
080 125,10 78,60 157,90 115,30 230,50
100 148,20 93,30 184,30 139,30 273,60
120 171,60 104,10 204,20 158,30 307,70
140 194,60 115,30 223,80 176,30 340,20
180 240,70 151,50 288,80 234,40 437,90

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

code hoogte type
BESTELCODE: 5123. HHH 000 TT

T 10/11 T 15/16 T 20/21
H

035 5,50 7,10 8,50
050 7,10 9,10 11,20
065 8,50 11,30 14,00

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40

PLAY 

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 060 tot 120 cm: 2 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

code hoogte type
BESTELCODE: 5126. HHH 000 TT

PENSEELROOSTER
code lengte type kleur

BESTELCODE: 5642. 000 LLL TT. XXX /PLA

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L RAL 9005 RAL 9005 RAL 9005

060 31,20 34,30 35,60
080 32,90 37,00 38,50
100 34,80 40,10 41,90
120 37,90 43,80 49,10

jaga Knockonwood   |   7



WANDINBOUW

H 020 H 030 H 040 H 050 H 060 H 070
L

040 4,50 6,60 8,90 11,10 13,20 15,40
050 5,50 8,00 10,60 13,20 15,90 18,40
060 6,20 9,20 12,30 15,30 18,30 21,30
070 7,00 10,60 13,90 17,50 20,90 24,30
080 8,00 11,90 15,60 19,50 23,50 27,30
090 11,40 17,10 22,80 28,50 34,10 39,70
100 12,30 18,30 24,40 30,60 36,50 42,60
110 13,90 20,90 27,90 34,80 41,70 48,60
120 14,80 22,20 29,50 37,00 44,20 51,60
140 16,60 24,90 33,30 41,60 49,80 58,20
160 19,20 28,80 38,40 47,90 57,40 67,10
180 20,90 31,30 41,70 52,20 62,60 72,90
200 22,80 34,10 45,40 56,80 68,00 79,40
220 25,30 37,80 50,50 63,10 75,70 88,40
240 27,90 41,70 55,50 69,50 83,30 97,20
260 32,10 48,20 64,50 80,40 96,50 112,70
280 34,10 51,00 68,00 85,20 102,20 119,10
300 36,50 54,80 73,20 91,50 109,70 128,00

WARMTEWISSELAAR (INCL. ONTLUCHTER EN AFTAPSTOP) SCHEIDINGSWAND (EXCL. CONSOLES)

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

code hoogte lengte
BESTELCODE: 5502. HHH LLL 00

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 1,80 --- 1,80 --- 2,30 ---
030 2,30 4,00 2,60 4,70 3,20 5,40
040 2,60 4,70 3,20 5,40 4,00 6,10
050 3,20 5,40 4,00 6,10 6,10 7,90
060 3,50 5,80 5,80 7,50 6,50 8,40
070 4,00 6,10 6,50 8,40 7,50 9,10
090 5,40 7,00 8,40 10,20 9,60 11,30
Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 090 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

CONSOLES (per stuk)

code hoogte type
BESTELCODE: 5101. HHH 000 TT

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

040 50,90 107,80 70,90 144,30 86,30 153,00
050 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20
300 245,20 457,90 409,00 752,20 529,60 861,90
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T 09 T 14 T 19
H

060 45,60 65,80 81,40
070 54,50 79,70 98,90
080 58,80 86,30 107,90
090 62,70 92,70 116,80
100 70,40 104,70 131,50
110 73,90 111,90 142,00
120 78,30 118,80 151,50
140 86,30 132,80 183,30
160 105,40 160,70 221,80
180 113,20 175,60 242,60
200 123,00 205,10 262,70
220 143,60 239,40 307,90
240 153,40 256,10 330,00
260 164,20 273,50 352,70
280 173,90 290,20 374,90
300 185,50 311,00 405,90

T 05 T 06 T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

060 45,60 101,40 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 54,50 112,80 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 58,80 125,10 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 62,70 136,50 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 70,40 148,20 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 73,90 159,50 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 78,30 171,60 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 86,30 194,60 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 105,40 217,70 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 113,20 240,70 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 123,00 264,40 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 143,60 287,50 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 153,40 311,00 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 164,20 334,40 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 173,90 357,50 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20
300 185,50 381,20 245,20 457,90 409,00 752,20 529,60 861,90

MINI 
WARMTEWISSELAAR ENKELZIJDIG WARMTEWISSELAAR DUBBELZIJDIG

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

Aantal bevestigingen voor bekleding:
60 tot 160 cm: min. 2 stuks
180 tot 300 cm: min. 3 stuks

T 05/06 T 09/10/11 T 14/15/16 T 19/20/21
st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30

WANDBEVESTIGING
code type kleur

BESTELCODE: 5205. 000 000 TT .XXX /W

code hoogte type
BESTELCODE: 5004. HHH 000 TT

TYPE 05/06 09/10/11 14/15/16 19/20/21
VOET st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

FS (6.5 cm) 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30
FM (10 cm) 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30
FL (12 cm) 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30 11,00 12,30

TYPE 05/06 09/10/11 14/15/16 19/20/21
VOET st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

AS (13.5 > 21 cm) 42,20 47,30 42,20 47,30 42,20 47,30 42,20 47,30
AL (21.5 > 34 cm) 42,20 47,30 42,20 47,30 42,20 47,30 42,20 47,30

VOETEN

code type kleur voet
BESTELCODE: 5205. 000 000 TT .XXX /FX

code type kleur voet
BESTELCODE: 5205. 000 000 TT .XXX /AX

VASTE VOETEN

VERSTELBARE VOET VOOR MONTAGE IN VULBETON

Aantal voeten voor bekleding
van 060 tot 160 cm: 2 stuks
van 180 tot 300 cm: 3 stuks

Aantal voeten voor bekleding
van 060 tot 160 cm: 2 stuks
van 180 tot 300 cm: 3 stuks

H

4
8 4

8

4
13

4
13

H

4
8 4

8

4
13

4
13

H

4
8 4

8

4
13

4
13

H

4
8 4

8

4
13

4
13

 Type 05/06 Type 09/10/11 Type 14/15/16 Type 19/20/21

 Type 05/06 Type 09/10/11 Type 14/15/16 Type 19/20/21

 Type 05/06 Type 09/10/11 Type 14/15/16 Type 19/20/21

H

8
8

H

8
8

H

8
8

H

8
8
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LINEA PLUS VRIJSTAAND MODEL

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 3,20 --- 3,50 --- 4,00 ---
035 5,80 7,50 6,50 8,40 7,00 8,80
050 7,00 8,80 8,40 9,60 9,10 10,90

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

050 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 050 tot 110 cm: 2 stuks
L 120 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 280 cm: 4 stuks

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

code hoogte type
BESTELCODE: 5156. HHH 000 TT

TYPE 10/11 TYPE 15/16 TYPE 20/21
H st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

020 11,90 20,10 20,10 34,10 20,10 34,10
035 15,60 26,70 25,60 43,60 25,60 43,60
050 17,90 30,20 29,20 49,70 29,20 49,70

ZIJKANTEN (per paar)

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5754. HHH 000 TT. XXX

st. kleur andere

11,00 16,50

st. kleur andere

13,90 20,80

VERSTELBARE VOETEN

code type
BESTELCODE: 5201. 000 000 TT

code type
BESTELCODE: 5202. 000 000 TT

ROOSTER

H 020 H 035 H 050
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 20,90 35,60 26,60 45,20 31,30 53,10
060 22,20 37,70 28,70 48,70 35,80 60,70
070 23,10 39,30 30,00 51,10 37,50 63,70
080 26,10 44,50 34,00 57,80 41,80 71,00
090 27,90 47,30 37,10 63,00 46,20 78,30
100 28,40 48,10 37,80 64,40 47,00 80,00
110 29,60 50,30 39,60 67,40 50,50 85,80
120 31,00 52,60 42,20 71,80 53,60 91,10
140 34,80 59,10 47,90 81,40 60,50 102,80
160 46,20 78,30 61,40 104,40 77,00 130,90
180 51,80 88,10 69,30 117,80 87,00 147,90
200 58,30 99,10 78,40 133,50 97,50 165,80
220 76,20 129,50 97,50 165,80 118,40 201,40
240 81,90 139,40 104,70 177,90 128,10 217,80
260 87,00 147,90 111,90 190,30 136,70 232,40
280 91,80 156,10 118,40 201,40 145,00 246,60

TYPE 10/11 TYPE 15/16 TYPE 20/21
L st. kleur andere st. kleur andere st. kleur andere

050 19,50 33,30 21,60 37,00 23,50 40,00
060 21,30 36,20 24,90 42,30 26,10 44,50
070 23,50 40,00 27,30 46,50 29,20 49,70
080 26,60 45,20 30,00 51,10 31,00 52,60
090 28,40 48,10 32,70 55,50 34,00 57,80
100 30,00 51,10 36,10 61,30 37,10 63,00
110 32,70 55,50 38,40 65,10 39,20 66,60
120 34,80 59,10 40,40 68,80 41,80 71,00
140 38,90 66,00 46,20 78,30 46,20 78,30
160 42,60 72,60 50,90 86,70 51,80 88,10
180 47,60 80,90 56,10 95,30 57,10 97,10
200 51,80 88,10 61,40 104,40 61,80 105,10
220 56,10 95,30 66,60 113,30 68,80 117,00
240 60,20 102,30 72,30 123,00 73,50 125,00
260 64,50 109,50 77,00 130,90 78,80 134,00
280 68,80 117,00 82,30 140,00 83,20 141,40

VOORPANEEL
code hoogte lengte kleur

BESTELCODE: 5503. HHH LLL 00. XXX
code lengte type kleur

BESTELCODE: 5652. 000 LLL TT. XXX

code lengte type
BESTELCODE: 5003 000 LLL TT

Aantal voeten voor warmtewisselaar 
(1 per console)
L 050 tot 110 cm: 2 stuks
L 120 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 280 cm: 4 stuks

Regelbereik in de hoogte:
- standaard: 13.5 tot 18.5 cm
- verlengd: 25.5 tot 29 cm

De voeten (standaard neutraal grijs)
zijn ook in dezelfde kleur als de bekleding 
verkrijgbaar. Hiervoor de kleurcode van de 
bekleding herhalen na de code van de voet. 
vb.:  5201.00000010/XXX

STANDAARD VOETEN

VERLENGDE VOETEN

T 10/20 T 11/21T 15 T 16
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st. kleur andere

11,00 16,50

st. kleur andere

13,90 20,80

VERSTELBARE VOETEN

code type
BESTELCODE: 5201. 000 000 TT

code type
BESTELCODE: 5202. 000 000 TT

STANDAARD VOETEN

VERLENGDE VOETEN

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 1,80 --- 1,80 --- 2,30 ---
030 2,30 4,00 2,60 4,70 3,20 5,40
040 2,60 4,70 3,20 5,40 4,00 6,10
050 3,20 5,40 4,00 6,10 6,10 7,90

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

040 50,90 107,80 70,90 144,30 86,30 153,00
050 56,80 118,30 80,10 160,70 98,00 171,20
060 61,10 126,00 87,90 181,00 108,30 188,10
070 72,80 147,20 106,30 214,10 131,50 225,40
080 78,60 157,90 115,30 230,50 144,30 245,30
090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20
300 245,20 457,90 409,00 752,20 529,60 861,90

VRIJSTAAND MODEL TEMPO 

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 040 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

code aanvullen 
met /OP voor 2 
open zijkanten 
of met /CL voor 2 
dichte zijkanten

WARMTEWISSELAAR CONSOLES (per stuk)

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

T 10/11 T 15/16 T 20/21

10,10 10,40 11,30

KUNSTSTOF HOEKSTUKKEN
code type

BESTELCODE: 5654. 000 000 TT

Hoogte 10 cm
Identiek voor alle bekledingen

Aantal voorplaten per 
bekleding:
H20 : 1
H30 : 2
H40 : 3
H50 : 4
H60 : 5 
H70 : 6

Voorbeeld H50:
1 bovenplaat
4 voorplaten

Hoogte 10 cm

1 bovenplaat per bekleding

L

040 3,20
050 4,00
060 5,80
070 6,50
080 7,00
090 7,90
100 8,40
110 9,10
120 9,60
140 11,30
160 12,60
180 14,80
200 16,90
220 18,30
240 19,50
260 20,90
280 23,10
300 24,90

L

040 3,20
050 4,00
060 5,80
070 6,50
080 7,00
090 7,90
100 8,40
110 9,10
120 9,60
140 11,30
160 12,60
180 14,80
200 16,90
220 18,30
240 19,50
260 20,90
280 23,10
300 24,90

LOSSE BOVENPLAAT LOSSE VOORPLAAT ROOSTER
code lengte kleur

BESTELCODE: 5505. 000 LLL 00. 101
code lengte kleur

BESTELCODE: 5504. 000 LLL 00. 101

T 10/11 T 15/16 T 20/21
L

040 16,50 18,30 19,50
050 17,90 19,50 21,30
060 18,30 20,60 22,20
070 20,60 24,40 27,00
080 21,60 25,60 28,40
090 23,50 27,30 30,60
100 25,60 29,20 34,00
110 27,00 31,30 36,10
120 27,90 32,70 37,80
140 30,60 37,10 42,60
160 36,10 43,90 50,90
180 38,40 47,00 55,80
200 42,20 51,80 61,00
220 48,30 60,20 70,60
240 51,50 64,50 75,70
260 55,80 69,30 81,90
280 62,80 76,70 90,10
300 65,30 80,40 94,90

code lengte type kleur
BESTELCODE: 5653. 000 LLL TT. 101

T 10/11 T 15/16 T 20/21
H

020 13,00 15,60 17,90
030 16,50 18,70 21,30
040 19,50 22,20 25,60
050 23,50 26,60 30,60

ZIJKANTEN (per paar)

code hoogte type kleur
BESTELCODE: 5757. HHH 000 TT. 101

code hoogte type
BESTELCODE: 5151. HHH 000 TT

Aantal voeten voor warmtewisselaar 
(1 per console)
L 040 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

Regelbereik in de hoogte:
- standaard: 13.5 tot 18.5 cm
- verlengd: 25.5 tot 29 cm

De voeten (standaard neutraal grijs) zijn 
ook in dezelfde kleur als de bekleding 
verkrijgbaar. Hiervoor de kleurcode van de 
bekleding herhalen na de code van de voet. 

T 10/20 T 11/21T 15 T 16
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MINI CANAL

H 009 H 011 H 014 H 019
L B 14 18 26 34 42 B 14 18 26 34 42 B 14 26 34 42 B 26 34 42

110 170,70 159,20 184,70 192,50 199,70 175,10 162,90 191,20 199,00 207,10 185,70 197,80 205,10 212,80 215,10 223,10 231,20
130 191,60 180,00 207,70 216,80 225,60 196,90 183,60 215,50 224,60 233,70 209,50 223,10 232,30 241,70 244,20 254,20 264,00
150 198,60 185,40 216,50 226,40 236,60 204,10 190,70 225,30 235,60 245,70 218,30 233,70 244,20 254,80 258,30 269,10 280,40
170 225,30 209,50 244,80 255,70 266,90 231,20 215,10 254,20 265,50 277,40 247,00 264,40 276,00 287,40 292,30 304,30 316,70
190 231,20 216,20 253,10 265,20 277,90 238,80 221,80 264,00 276,60 289,50 255,70 274,80 287,40 300,90 305,70 319,60 332,70
210 251,70 235,10 274,80 289,30 302,60 259,70 242,60 287,10 301,40 315,60 277,90 299,60 313,40 328,30 334,40 349,30 364,60
230 257,80 241,30 283,50 298,60 313,40 266,90 248,60 296,50 312,40 327,50 286,50 310,10 325,90 341,50 348,30 364,60 381,20
250 265,50 248,30 292,60 309,00 325,90 275,70 256,40 307,50 323,60 340,50 296,50 321,50 338,40 355,40 363,20 381,20 398,50
270 271,80 254,20 300,90 318,20 336,10 283,20 263,00 316,70 334,40 352,20 304,90 331,70 349,70 368,00 376,70 395,40 414,20
290 299,90 280,10 331,10 349,70 368,30 311,30 289,30 347,60 366,70 386,30 335,80 364,60 384,10 403,70 412,90 433,30 453,80
310 306,50 285,70 339,20 359,20 379,60 319,20 295,80 357,10 377,50 398,50 344,40 375,00 396,00 417,20 427,20 448,60 470,00
330 314,10 292,60 348,90 369,90 391,40 328,00 303,60 367,60 389,80 411,10 354,10 386,80 409,00 430,60 441,90 464,60 487,30
370 343,00 320,90 381,60 405,10 429,30 358,10 332,70 402,90 427,20 451,10 387,00 423,60 448,60 473,80 486,50 511,70 537,40
410 405,30 383,30 448,60 475,10 502,20 421,90 396,20 472,60 499,70 527,10 455,10 496,00 523,50 551,30 565,80 594,10 622,10
450 432,00 409,00 478,50 508,10 537,70 450,20 423,60 504,70 535,30 564,80 486,50 531,20 561,40 591,90 607,50 639,00 670,10
490 445,50 421,20 495,60 527,70 559,20 466,00 436,70 523,80 556,70 588,50 503,80 552,30 585,30 618,50 635,70 669,40 703,00

B 14.0 B 18.0 B 26.0 B 34.0 B 42.0
L

110 52,40 52,70 53,70 55,40 57,50
130 61,80 62,30 63,30 65,60 67,90
150 71,30 71,80 73,20 75,60 78,40
170 80,90 81,40 83,00 85,80 88,90
190 90,30 91,10 92,60 95,90 99,30
210 99,90 100,60 102,40 105,80 109,80
230 109,40 110,10 112,20 116,00 120,30
250 118,90 119,80 121,80 126,10 130,70
270 128,40 129,30 131,60 136,30 141,20
290 138,00 138,90 141,30 146,30 151,70
310 147,40 148,60 151,10 156,50 162,20
330 157,00 158,00 160,90 166,40 172,60
370 176,00 177,30 180,40 186,60 193,60
410 195,00 196,50 199,80 206,70 214,50
450 214,00 215,50 219,50 227,00 235,30
490 233,10 234,80 238,90 247,10 256,30

B 14.0 B 18.0 B 26.0 B 34.0 B 42.0
L

110 52,40 52,70 53,70 55,40 57,50
130 61,80 62,30 63,30 65,60 67,90
150 71,30 71,80 73,20 75,60 78,40
170 80,90 81,40 83,00 85,80 88,90
190 90,30 91,10 92,60 95,90 99,30
210 99,90 100,60 102,40 105,80 109,80
230 109,40 110,10 112,20 116,00 120,30
250 118,90 119,80 121,80 126,10 130,70
270 128,40 129,30 131,60 136,30 141,20
290 138,00 138,90 141,30 146,30 151,70
310 147,40 148,60 151,10 156,50 162,20
330 157,00 158,00 160,90 166,40 172,60
370 176,00 177,30 180,40 186,60 193,60
410 195,00 196,50 199,80 206,70 214,50
450 214,00 215,50 219,50 227,00 235,30
490 233,10 234,80 238,90 247,10 256,30

MINI VLOERPUT EXCL. ROOSTER EN KADER (INCL. CONSOLES EN WARMTEGELEIDINGSSCHOTTEN, 

INLEGRAAM (MAX. 6 M UIT ÉÉN STUK) OPLEGRAAM (MAX. 6 M UIT ÉÉN STUK)

code hoogte lengte breedte
BESTELCODE: 7601. HHH LLL BB

code lengte breedte inlegraam kleur
BESTELCODE: ALUMINIUM NATUURKLEUR FRML. LLL.L BB.B FNA

ZWART FBL
BRUIN FDB

MESSINGKLEUR FBR
GELAKT FNC /XXX

code lengte breedte inlegraam kleur
BESTELCODE: ALUMINIUM NATUURKLEUR FRMZ. LLL.L BB.B FNA

ZWART FBL
BRUIN FDB

MESSINGKLEUR FBR
GELAKT FNC /XXX
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MINI CANAL

H 009 H 011 H 014 H 019
 B 18 26 34 42 B 18 26 34 42 B 14 26 34 42 B 26 34 42

L* L T 09 09 14 19 T 09 09 14 19 T 05 10 15 20 T10 15 20

110 100 --- 75,80 75,80 113,00 142,00 --- 75,80 75,80 113,00 142,00 75,80 100,80 150,40 189,50 100,80 150,40 189,50
130 120 --- 84,50 84,50 128,30 163,60 --- 84,50 84,50 128,30 163,60 84,50 112,40 171,00 217,80 112,40 171,00 217,80
150 140 --- 93,20 93,20 143,40 198,00 --- 93,20 93,20 143,40 198,00 93,20 124,40 190,60 263,90 124,40 190,60 263,90
170 160 --- 113,90 113,90 173,50 239,40 --- 113,90 113,90 173,50 239,40 113,90 151,00 231,10 318,90 151,00 231,10 318,90
190 180 --- 122,30 122,30 189,50 261,90 --- 122,30 122,30 189,50 261,90 122,30 163,60 253,20 348,50 163,60 253,20 348,50
210 200 --- 132,70 132,70 221,60 283,60 --- 132,70 132,70 221,60 283,60 132,70 177,00 295,90 377,70 177,00 295,90 377,70
230 220 --- 155,10 155,10 258,60 332,50 --- 155,10 155,10 258,60 332,50 155,10 206,50 345,50 443,00 206,50 345,50 443,00
250 240 --- 165,60 165,60 276,70 356,50 --- 165,60 165,60 276,70 356,50 165,60 220,10 368,80 474,90 220,10 368,80 474,90
270 260 --- 177,30 177,30 295,50 380,80 --- 177,30 177,30 295,50 380,80 177,30 236,10 393,80 507,70 236,10 393,80 507,70
290 280 --- 187,80 187,80 313,40 404,80 --- 187,80 187,80 313,40 404,80 187,80 250,00 417,20 540,00 250,00 417,20 540,00
310 300 --- 200,30 200,30 335,80 438,30 --- 200,30 200,30 335,80 438,30 200,30 264,70 441,50 571,90 264,70 441,50 571,90
330 320 --- 215,60 215,60 365,80 474,50 --- 215,60 215,60 365,80 474,50 215,60 286,80 485,80 631,20 286,80 485,80 631,20
370 360 --- 240,90 240,90 411,10 532,90 --- 240,90 240,90 411,10 532,90 240,90 320,30 545,10 709,30 320,30 545,10 709,30
410 400 --- 266,20 266,20 455,20 591,40 --- 266,20 266,20 455,20 591,40 266,20 354,20 604,50 786,90 354,20 604,50 786,90
450 440 --- 291,60 291,60 500,50 649,80 --- 291,60 291,60 500,50 649,80 291,60 387,50 663,60 864,90 387,50 663,60 864,90
490 480 --- 316,50 316,50 544,70 708,30 --- 316,50 316,50 544,70 708,30 316,50 421,10 722,90 942,20 421,10 722,90 942,20

Lengte put

H 009 H 011 H 014 H 019
B 14  18 26 34 42 B 14 18 26 34 42 B 14 26 34 42 B 26 34 42

L* L T 04 T 04

110 100 67,30 --- --- --- --- 67,30 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
130 120 79,10 --- --- --- --- 79,10 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
150 140 90,80 --- --- --- --- 90,80 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
170 160 102,60 --- --- --- --- 102,60 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
190 180 115,30 --- --- --- --- 115,30 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
210 200 126,80 --- --- --- --- 126,80 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
230 220 138,70 --- --- --- --- 138,70 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
250 240 150,40 --- --- --- --- 150,40 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
270 260 162,30 --- --- --- --- 162,30 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
290 280 174,90 --- --- --- --- 174,90 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
310 300 186,80 --- --- --- --- 186,80 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
330 320 198,50 --- --- --- --- 198,50 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
370 360 222,50 --- --- --- --- 222,50 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
410 400 246,40 --- --- --- --- 246,40 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
450 440 269,70 --- --- --- --- 269,70 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
490 480 294,30 --- --- --- --- 294,30 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lengte put

WARMTEWISSELAAR ENKELZIJDIGE AANSLUITING  (INCL. ONTLUCHTER EN AFTAPSTOP)

WARMTEWISSELAAR DUBBELZIJDIGE AANSLUITING  (INCL. ONTLUCHTER EN AFTAPSTOP)

EXTRA CONSOLES (PER PAAR) BESCHIKBARE VRIJE AFSTAND VOOR AANSLUITING

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT /BS14

code lengte type
 BESTELCODE: 5004. 000 LLL TT /BS14

code hoogte breedte
BESTELCODE: 5107. HHH TT

Bij bestelling van een kortere warmtewisselaar 
steeds 2 extra consoles meebestellen.

€

20,20

Met kortere warmtewisselaar
Bij gebruik van een kortere warmtewisselaar dient het 
lengteverschil t.o.v. de standaard warmtewisselaar bij de 
hiernaast aangegeven afmetingen opgeteld te worden.
Steeds 2 extra consoles meebestellen!

Met flexibele aansluitingen
De warmtewisselaar kan ook met flexibele aansluitingen 
aangesloten worden. Op die manier kan de warmtewis-
selaar, bv. voor de jaarlijkse schoonmaak, eenvoudig 
opgetild worden. Hiervoor dient altijd een warmtewisse-
laar gekozen te worden die minstens één maat korter is 
en moeten 2 extra consoles meebesteld worden.

15 cm

Enkelzijdige aansluiting

Y X
X + Y = 17 cm 

Dubbelzijdige aansluiting (B 14 / H 09 en 11)

Met standaard warmtewisselaar
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CANAL COMPACT

CANAL PLUS

R 2.5
H L B 35 39 51

068 121 420,10 478,60 547,60
131 448,40 511,70 587,00
141 476,70 545,30 626,00
161 533,10 610,20 720,30
181 603,40 695,40 823,40
201 660,30 762,80 902,40
221 718,50 849,90 981,90
241 791,20 942,70 1093,90
261 849,50 1011,90 1175,70
281 935,00 1107,50 1282,80
301 993,60 1176,70 1365,20
321 1052,50 1246,20 1446,30

R 1.5
H L B 36

036 178 604,70
198 662,70
218 740,40
238 823,80
258 883,70

R 3.0
H L B 37 41 53

069 123 433,70 492,70 563,10
133 462,50 526,70 603,30
143 491,80 561,00 643,20
163 549,80 627,50 739,30
183 621,60 714,50 844,40
203 680,10 783,40 925,10
223 739,80 872,20 1006,30
243 814,10 966,60 1120,00
263 873,90 1037,40 1203,70
283 961,10 1134,60 1312,70
303 1021,30 1205,50 1396,80
323 1081,60 1276,70 1479,80

R 4.0
H L B 36

036 189 701,70
209 767,90
229 853,90
249 945,50
269 1013,70
289 1082,60
309 1150,70
329 1219,20

R 4.0
H L B 43 47 59

072 129 473,00 533,80 608,10
139 504,10 569,90 650,60
149 535,40 606,50 692,90
169 597,60 677,40 793,80
189 673,70 768,70 903,60
209 736,30 842,10 989,10
229 800,20 935,10 1075,10
249 878,60 1033,90 1193,70
269 942,80 1109,20 1282,20
289 1033,90 1210,90 1396,10
309 1098,40 1286,10 1484,80
329 1163,10 1361,60 1572,60

COMPLETE UNITS ZONDER ROOSTER (INBOUWOPENING: HOOGTE, LENGTE ÉN BREEDTE + 2 CM)

COMPLETE UNITS ZONDER ROOSTER (INBOUWOPENING: HOOGTE, LENGTE ÉN BREEDTE + 2 CM)

code hoogte lengte breedte
BESTELCODE INLEGRAAM ZWART: CC15. HHH LLL BB /FBL

INLEGRAAM NATUURKLEURIG /FNA

code hoogte lengte breedte
BESTELCODE INLEGRAAM ZWART: CP25. HHH LLL BB /FBL

INLEGRAAM NATUURKLEURIG /FNA
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H 050
L T 10 11 15 16 20 21

090 157,40 245,30 199,60 326,20 235,20 346,70
100 168,90 264,60 216,80 355,60 257,50 380,80
110 176,60 276,80 228,50 374,40 273,00 404,50
120 184,00 288,50 240,10 393,80 287,70 427,00
140 199,30 312,20 262,10 430,40 334,40 499,00
160 228,10 361,20 303,90 496,10 389,60 585,20
180 243,80 385,50 328,30 536,20 421,10 633,20
200 260,20 412,10 371,90 611,90 452,30 680,40
240 308,50 492,70 447,80 742,00 550,50 832,70
260 352,80 548,40 500,30 812,70 610,40 910,70
280 369,80 576,50 526,30 856,60 644,40 962,00
300 387,50 604,70 552,90 900,80 678,20 1014,00

HEATING SET VOOR POLYESTER PUTTEN*
code hoogte lengte type

BESTELCODE: CPSW. HHH LLL TT

CANAL PLUS

R 2.5
H B €/m

068 35 207,40
39 216,10
51 239,50

R 3.0
H B €/m

069 37 215,10
41 224,40
53 248,40

R 4.0
H B €/m

072 43 235,90
47 245,90
59 272,10

B inlegraam B rooster  Type WW

30 28.8 10/11
34 32.8 15/16
46 44.8 20/21

GEÏSOLEERDE WATERDICHTE POLYESTER PUTTEN
code hoogte lengte breedte

BESTELCODE INLEGRAAM ZWART: PD25. HHH LLL BBB /FBL
INLEGRAAM NATUURKLEURIG: /FNA

INLEGRAAM GELAKT: /FNC

Lengte inlegraam = lengte put - 5 cm.
Lengte rooster = lengte put - 6.2 cm.
Lengte warmtewisselaar = minimaal 20 cm 
korter dan de binnenkant van de put.-

Lengte inlegraam = lengte put - 7 cm.
Lengte rooster = lengte put - 8.2 cm.
Lengte warmtewisselaar = minimaal 20 cm 
korter dan de binnenkant van de put

Lengte inlegraam = lengte put - 13 cm.
Lengte rooster = lengte put - 14.2 cm.
Lengte warmtewisselaar = minimaal 20 cm 
korter dan de binnenkant van de put.

* De heating set wordt altijd samen met de put geleverd. Indien afzonderlijk 
besteld wordt een extra verpakkingskost van 109,40 euro aangerekend!
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INBOUW IN BOUWKUNDIGE PUT

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
L

090 83,70 167,10 124,00 246,40 155,30 263,30
100 93,30 184,30 139,30 273,60 175,60 295,40
110 98,90 194,50 149,00 290,40 189,10 316,90
120 104,10 204,20 158,30 307,70 201,60 337,40
140 115,30 223,80 176,30 340,20 244,20 405,20
160 139,80 268,50 214,00 401,80 295,30 487,30
180 151,50 288,80 234,40 437,90 322,60 531,20
200 163,90 311,30 273,80 509,40 349,70 574,40
220 191,20 360,80 319,70 591,80 410,30 671,00
240 203,80 383,70 341,40 631,30 439,70 718,30
260 218,60 409,80 364,60 672,50 470,00 767,00
280 231,50 433,90 386,30 712,20 500,00 814,20
300 245,20 457,90 409,00 752,20 529,60 861,90

H 020 H 030 H 040 H 050
L

090 11,40 17,10 22,80 28,50
100 12,30 18,30 24,40 30,60
110 13,90 20,90 27,90 34,80
120 14,80 22,20 29,50 37,00
140 16,60 24,90 33,30 41,60
160 19,20 28,80 38,40 47,90
180 20,90 31,30 41,70 52,20
200 22,80 34,10 45,40 56,80
220 25,30 37,80 50,50 63,10
240 27,90 41,70 55,50 69,50
260 32,10 48,20 64,50 80,40
280 34,10 51,00 68,00 85,20
300 36,50 54,80 73,20 91,50

WARMTEWISSELAAR  (INCL. ONTLUCHTER EN AFTAPSTOP) SCHEIDINGSWAND (EXCL. CONSOLES)

code lengte type
BESTELCODE: 5003. 000 LLL TT

code hoogte lengte
BESTELCODE: 5502. HHH LLL 00

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 1,80 --- 1,80 --- 2,30 ---
030 2,30 4,00 2,60 4,70 3,20 5,40
040 2,60 4,70 3,20 5,40 4,00 6,10
050 3,20 5,40 4,00 6,10 6,10 7,90

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 090 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

CONSOLES VRIJSTAAND MODEL (per stuk)

code hoogte type
BESTELCODE: 5151. HHH 000 TT

T 10 T 11 T 15 T 16 T 20 T 21
H

020 1,80 --- 1,80 --- 2,30 ---
030 2,30 4,00 2,60 4,70 3,20 5,40
040 2,60 4,70 3,20 5,40 4,00 6,10
050 3,20 5,40 4,00 6,10 6,10 7,90

Aantal consoles voor warmtewisselaar
L 090 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

CONSOLES WANDMODEL (per stuk)

code hoogte type
BESTELCODE: 5101. HHH 000 TT

TYPE 10/11 TYPE 15/16 TYPE 20/21
st. kleur st. kleur st. kleur

11,00 11,00 11,00

STANDAARD VERSTELBARE VOETEN
code hoogte type

BESTELCODE: 5201. 000 000 TT

Aantal voeten voor warmtewisselaar 
(1 per console)
L 090 tot 120 cm: 2 stuks
L 140 tot 220 cm: 3 stuks
L 240 tot 300 cm: 4 stuks

Regelbereik in de hoogte:
- standaard: 13.5 tot 18.5 cm
- verlengd: 25.5 tot 29 cm
 

Voor vrijstaand model: bestel 2 scheidingswanden met dezelfde lengte als de 
warmtewisselaar 

T 10/20 T 11/21 T 15 T 16
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Aangezien productontwikkeling een continu proces is, zijn alle vermelde gegevens onder voorbehoud van wijzigingen. 
Prijzen excl. BTW. Prijzen geldig vanaf 1 september 2016.

Vervangt alle bestaande prijslijsten.
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